
松江城松江城
matsuejo

A
3LDK

TYPE

1F
2F
3F
4F
5F
6F
7F
8F
9F
10F

エントランス・駐車場

C-1003
C-903
C-803
C-703
C-603
C-503
C-403
C-303
C-203

D-1004
D-904
D-804
D-704
D-604
D-504
D-404
D-304
D-204

E-1005
E-905
E-805
E-705
E-605
E-505
E-405
E-305
E-205

A-1001
A-901
A-801
A-701
A-601
A-501
A-401
A-301
A-201

B-1002
B-902
B-802
B-702
B-602
B-502
B-402
B-302
B-202

物干金物

トイレ
吊
戸
棚

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

可
動
棚
2
段

棚
板
7
段

棚板6段

玄関

共用廊下

吊戸棚

リビング・ダイニング・キッチン
14.6帖

ウォークイン
クロゼット

3.7帖
キッチンのみ

クロゼット

パウダールーム

EV

ウォークイン
クロゼット

廊下

シューズ
クロゼット

物入

可動棚
2段

2段
可動棚

バスルーム
1416

バスルーム
1416

アルコーブ

スロップシンク

6.0帖
洋室（3）

5.0帖
洋室（1）

5.0帖
洋室（2）


