



3LDK

+ウォークインクロゼット(WIC) +シューズクロゼット

住居専有面積/78.48㎡(23.74坪) アルコーブ面積/ 0.57㎡(0.17坪) バルコニー面積/15.94㎡(4.82坪)

総 面 積/94.99m²(28.73坪)

─ 通風 ─ 採光 □ 収納

10F	A-1001	B-1002	C-1003	D-1004	E-1005
9F	A-901	B-902	C-903	D-904	E-905
8F	A-801	B-802	C-803	D-804	E-805
7F	A-701	B-702	C-703	D-704	E-705
6F	A-601	B-602	C-603	D-604	E-605
5F	A-501	B-502	C-503	D-504	E-505
4F	A-401	B-402	C-403	D-404	E-405
3F	A-301	B-302	C-303	D-304	E-305
2F	A-201	B-202	C-203	D-204	E-205
1F	エントランス・駐車場				



